
Kære medlem
Nu er det igen blevet december og det er tid til at kigge tilbage på året og evaluere på
hvad der gået godt og hvad der er gået mindre godt. Således at vi kan gøre det bedre 
i 2020. Hvis du allerede har læst referatet fra sidste bestyrelses møde, så ved du at vi 
ikke løbet tør for ting, vi godt kunne tænke os at arrangerer, hvis du sidder inde med 
noget du godt kunne tænke dig, så henvendt dig gerne på 
formand@mainecoonklubben.dk med din/e ideer. Selvom vi ikke er løbet tør for ideer, 
så betyder det jo ikke, at du ikke har fundet på noget, der er endnu bedre.

Året der gik

Når vi kigger tilbage på 2019 vil det nok blive husket som et af de mere 
begivenhedsrige år med et formandsvalg i Felis Danica, som blev afgjort i januar. 
Derefter kom sagen om Katteklubben, som endte i en eksklusion af Katteklubben, 
hvilket jeg håber aldrig bliver nødvendigt igen. Så kom balladen om HD røntgen hos 
vores race. Heldigvis endte det med at Fifé’s bestyrelse valgte at underkende 
generalforsamlingen. Under normale omstændigheder vil vi ikke anbefale, at man 
underkender sin egen generalforsamling, da det er en forenings øverste myndighed, 
men i dette tilfælde var forslaget, der var stillet umuligt at implementere på den korte 
tid, der var givet og de mange løse ender i fortolkningen af forslaget. 

I Maine Coon Klubben blev størstedelen af bestyrelsen skiftet ud da vi havde 
generalforsamling i Sorø, hvilket også betyd, at vi der overtog skulle finde vores egen 
måde at arbejde på, samt finde ud af hvordan vi ville føre klubben videre. Det tog lidt 
tid men vi synes at vi har haft et godt efterår, som har været fyldt med 
arrangementer. På udstillingerne har vi udvidet dommerens bedste med noget vi har 
kaldt Best of best af dommerens bedste det fortsætter vi med i det nye år, dog ændre 
vi navnet til børnes bedste. 

Hvad byder fremtiden på

Vi arbejder på at der kommer flere arrangementer og man kan i sidste referat se nogle
af de ideer vi arbejder videre med, så hvis du endnu ikke har læst referatet, så smut 
forbi www.mainecoonklubben.dk og læs sidste referat. Det første arrangement løber 
allerede af stablen den 26. Januar med start kl. 10 og det er Michelle Garnier og Agria 
der vil fortælle om forsikringer af katte og katte adfærd. Se invitationen som er 
vedhæftet samme mail, som dette nyhedsbrev. Skynd jer at meld til dette 
arrangement, da der nok vil være rift om pladserne. Tilmelding skal forgå til Tina 
Frederiksen på tina@mainecoonklubben.dk.

http://www.mainecoonklubben.dk/


På lidt længere sigt er vi i gang med at få et nyt EMC på benene i 2021 i samarbejde 
med Dansk Racekatte Klub (DARAK). Der arbejdes også på at vi kan få vores egen 
Maine Coon Liga, men det kommer i til at høre mere om på et senere tidspunkt.

I 2020 vil Maine Coon Klubben have Royal Canin som ny hovedsponsor og vi ser frem 
til at komme i gang med samarbejdet med vores nye hovedsponsor.

Nu er julen overstået og et nyt år står for døren, Maine Coon Klubbens bestyrelse vil 
ønske dig og din familie et rigtig godt nytår.

Vi vil i forbindelse med at året er ved at være slut minde dig om at tilmelde dine flotte 
Maine Coon katte til Topkatte så vi kan fejre jeres flotte Maine Coon’s på Daraks 
udstilling i marts. Du kan læse reglerne for topkatte på vores hjemmeside.

https://www.mainecoonklubben.dk/index.php/aktiviteter/topkatte-regler

Seneste tilmeldingsfrist er den 19-01-2020. Husk at indbetale kontingent for at undgå 
at din kat ikke kommer med.

Husk at forny dit medlemskab, du kan indbetale dit kontingent på vores konto i 
handelsbanken.

Enkelt medlemskab 175 kr. 

Husstands medlemskab 250 kr.

Reg: 7617 Konto: 0002014847

eller på mobilepay 28430691Stine Bugge Skødt (vores kasserer). husk at skriv i 
besked feltet hvad betalingen dækker over.

Hvis du skal betale fra udlandet er det følgende oplysninger du skal bruge

SWIFT: HANDDKKK

IBAN: DK8676170002014847

SE/CVR nummer: 33184190

Godt Nytår
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